




Každá vodní dýmka je unikátem připraveným 
podle Vašich přání a požadavků.

DÝMKY

RODEN 455
Designová vodní dýmka 

z umělého kamene 
pro milovníky 

jemnějšího tahu.

ALPHA 455

Moderní vodní dýmka
pro zážitek, který vás

nikdy nezklame.

SLABÁ STŘEDNÍ SILNÁ

Rádi připravíme vodní dýmku lehkou pro objevitele
i silnější pro zkušené.

Vodní dýmku nabíjíme z několika příchutí tak,
aby Vám dokonale sedla.



SIGNATURE KOKTEJLY
EMBER
Maracuja
Bazalka
Limetka

Tequi la

210,-

MYST
Broskev
Rybíz
Borůvka

Vodka

210,-

FLUENT
Tonic
Rebarbora
Limetka

190,-

INFERNO
Zázvor
Brusinka
Kokos
Citron

Gin

220,-

IGNITE
Višeň
Bazalka
Citron

Rum

220,-

SOFT DRINK



NEXUS
Espresso
Bai leys
Vani lka

Vodka

220,-

GLOW
Malina
Citron
Bí lek

Whiskey

225,-

AURORA
Kiwi
Ananas
Limetka
Vani lka

Rum

215,-

FUSION

Lič i
L imetka Gin

215,-

SANCTUM
Malina
Vani lka
Kokos

180,-

SOFT DRINK



ROSÉ
Sedlák — Frankovka rosé
Polosuché
Jahodovo-malinový pohár doplněný šlehačkou.

90 / 665

BUBLINY

Cava La gresca
BRUT
Vůně jablek, citrusů a mandlí, dochuť sušenek a ořechů s pocitem 
krémovosti na patře.

Le Contesse — Cuvée 
Extra Dry
Jemné perlení, svěží delikátní mírně sladká chuť bílých broskví a lehkosti.

0,75 l / 690

0,75 l / 690

Reguta Firzzante
Nic komplikovaného, prostě lehké, svěží, ovocné prosecco s jemným 
perlením.

0,1 l / 90

Celler Credo — Miranius
Suché 
Jemně minerální, jablečný štrůdl se skořicí a svěží kyselinkou na konci.

Mezi Sklepy — Samotář
Polosladké
Úplně se vymyká ostatním vínům. 
Sladké a voňavé, ucítíte spoustu ovoce,nejvíce lesní jahody a zralý ananas.

Mezi sklepy — Hibernal
Polosuché 
Angreštovo-rybízová svěžest se špetkou sladkosti a plnější ovocnou 
chutí hrušek, meruněk a květinových tónů.

Zillinger — Popcorn
Suché 
Lehká "kouřovost" připomíná chuťově i vůní čerstvý máslový popcorn. 
Hodně zábavná a šťavnatá záležitost.

95 / 705

95 / 705

90 / 665

95 / 705

BÍLÉ 1 DL / 0,75 L

ČERVENÉ
Donatus — Zweigeltrebe
Suché
Lehké mladistvé červené. 
Višně, jemná mléčná čokoláda a koření, jak v perníčcích od babičky.

95 / 705

Primitivo Manduria Volpe 
UNO Reserva
Zraje v sudech z francouzského dřeva. 
Jemně kořenitá vůně, plná chuť třešňové marmelády, švestek, 
přezrálého ovoce a čokolády.

95 / 705

VÍNO



RUM
A.H.Riise Copenhagen 
A.H.Riise Non Plus Ultra 
A.H.Riise Royal Danish Navy 
Brugal 1888 
Diplomatico Reserva Exclusiva 
Dos Maderas 5+5 
Don Papa  

95/190
190/380
100/200

95/190
85/170
85/170
85/170

El Ron Prohibido 15YO 
Gosling`s Black Seal 
Kraken Black Spiced 
Pampero Aniversario 
Panama 1914 
Plantation XO 20th Anniversary 
Zacapa Centenario 23 YO 

80/160
80/160
75/150
80/160

100/200
100/200
105/210

LIKÉRY
Amaretto
Amarula
Aperol
Baileys
Baron Malina
Baron Hruška
Campari
Cartron Cassis
Cartron White Cacao
Chambord
Cointreau
Cynar
D.O.M. Bénédictine
Drambuie
El Clasico Salted Caramel
Italicus

45/90
40/80
40/80
55/110
75/150
75/150
50/100
50/100
50/100
65/130
45/90
40/80

50/100
45/90
40/80
60/120

Flor de Caňa Coco
Frangelico
Jagermeister
Jagermeister Manifest
Hayman’s Sloe Gin
Heering Cherry
Kahlúa
Koskenkorva Peach
Kwai Feh Lychee
Limoncello
Luxardo Maraschino
Midori
Orange Curacao
Passoa
Suze 

40/80
45/90
45/90

70/140
50/100
45/90
45/90
40/80
40/80
45/90
45/90
45/90
40/80
40/80
40/80

0,2 DL / 0,4 DL

VODKA
Babička 
Beluga 
Belvedere  

65/130
80/160
80/160

Grey Goose 
Nemiroff de Luxe 
Russian Standard 

80/160
50/100
50/100



TEQUILA /  MEZCAL
Kah Aňejo 
Kah Blanco
San Cosme

95/190
95/190
85/170

GIN
Garage22 Aquavit 
Gin Mare 
Hendrick`s 
Le Tribute 
Little Urban London Dry 
Malfy Gin Rosa 

85/170
85/170
85/170
90/180
65/130
70/140

Monkey 47 
Opihr 
Saffron 
Tanqueray №10 
Toison Ruby Red 
Tulchan 

120/240
80/160
65/130
80/160
80/160
90/180

WHISKY /  BOURBON

Bulleit Bourbon
Bulleit Rye 
Jack Daniel's Gentleman 

70/140
70/140
75/150

USA

Nikka From The Barrel 115/230
Japonsko

Goldcock 10 YO 85/170
Česko

Jameson 
Quiet Man 8 YO 
Redbreast 12 YO

65/130
80/160

100/200

Irsko

Skotsko
Ardbeg 10 YO 
Chivas Regal 12 YO 
Chivas Regal 18 YO 
Johnnie Walker Red Label 
Johnnie Walker Double Black 
Talisker 10 YO 

110/220
60/120
115/230
55/110
80/160
90/180

0,2 DL / 0,4 DL



NEALKO A PIVO

ENERGETICKÝ NÁPOJ
Red Bull 0,25 L / 90

GRANINI
Pomeranč 
Jablko

0,2 L / 65

FRITZ 
Cola Klasik
Cola Light

0,2 L / 72

Ledové čaje - dle nabídky

TEAVOLE 0,33 L / 75

LIMONÁDY
Citronáda
Zázvor & Chilli
Okurka
Bezový květ
Malina
Yuzu

0,4 L / 95

THOMAS HENRY
Tonic Water
Ginger beer
Cherry Blossom
Pink Grapefruit

0,2 L / 72

PIVO
Bernard 12 
Bernard Free nealko
Hoegaarden
Pilsner Urquell

58
58
78
68

0,33 L

VODA RÖMERQUELLE
Lemongrass (0,33 l)
Neperlivá (0,75 l)
Perlivá (0,75 l)

65
75
75



KÁVA

Jakoukoliv kávu připravíme 
na přání i v ledové variantě. 

Rostlinné mléko

Espresso 
Espresso Doppio 
Espresso Lungo 
Cappuccino 
Flat White 
Caffé Latte 

85
65
75
95
85

65

+10

ČAJE KUSMI

Boost
Máta, zelený čaj, skořice, 
zázvor a kardamom

White Anastasia
Bílý čaj, květ pomeranče, 
bergamot a citron

English Breakfast
Černý neochucený čaj Ceylon

Green Jasmine
Zelený čínský čaj s jasmínem

Camommile
Heřmánkový čaj

Čaj z čerstvé máty

Ovocný čaj dle nabídky
Sezónní ovocný čaj

0,35 L / 78

TEPLÉ NÁPOJE

Pistácie 
Arašídy 
Kešu 
Mandle solené 
Mandle Uzené 
Olivy černé / zelené

100g / 65
60g / 75
60g / 75
60g / 75
130g / 75

60g / 85

0,75l / 85Popcorn Joy And chill
Zeptejte se obsluhy na aktuální 
nabídku druhů popcornu.

CHUŤOVKY



Vážíme si každého hosta a přejeme si,
abyste si u nás užili precizní zážitek.

Naše koktejly a vodní dýmky jsou
připravovány s maximální péčí a láskou. 

Pokud jste byli spokojeni, zanechejte
nám recenzi na Google. 

Vaše zpětná vazba je pro nás velmi
důležitá.



IGNIS_LOUNGE

IGNISLOUNGEBRNO

WWW.IGNISCLUB.CZ

Běhounská 9, 602 00 Brno

Rezervace od jednoho křesla po celý podnik.
Stačí se zeptat svého barmana.

Rádi pro vás zařídíme možné i nemožné.


